
DALL´EFFLO 
 
Popis 
Čistí a odstraňuje cementový prach a krystaly z panelů, zdí, fasád, omítek apod. Čistí šupiny a 
vápníkové usazeniny z nekovových podkladů. Díky nízké kyselosti a silné schopnosti 
rozpouštět vápenité soli, odstraňuje vápenný prášek, karbonáty a šupinaté usazeniny a 
krystaly. Tato čistící schopnost je zesílena mokrými čistícími přípravky. DALL´EFFLO nemá 
žádný negativní účinek na ocelové výztuhy a nevytváří žádné komplexní / cekové / složité 
soli na betonu C.E.B.T.P. Zpráva testování č. 341.9.900. 
 
Použití 
Je obzvláště vhodný pro konečnou úpravu venkovních betonových ploch jako: šedý nebo bílý 
hladký beton, "umyté celky - nedává smysl", architektonický beton, zabarvený beton apod. 
Zkušenosti ukazují, že nejlepších výsledků je dosáhováno aplikací na beton, který byl 
přípravkem polit po dobu 20 až 30 dní. Tato doba je potřebná k rozvinutí karbonizace / 
zuhelnatění. Je lépe povrch omýt po uplynutí této doby a uchovat tak čistý vzhled betonu. Po 
vyčištění doporučujeme aplikovat jeden z našich voděodolných přípravků proti skvrnám - 
DALL´FUGE. 
DALL´EFFLO může být také používán k čištění vápenných usazenin z nekovových povrchů 
jako je nádobí, smalt, plast apod. Potlačuje také vznik povlaku z mikro-řas na těchto 
povrchách. 
 
�ávod k použití 
Přípravek musí být nejprve rozředěn v poměru 100g / litr. V obtížnějších případech je možné 
změnit poměr na 150g / litr. Ředěný roztok může být aplikován na mokrý beton štětkou nebo 
kartáčem, stěrkou nebo sprejem. Po 5ti až 10ti minutách je nutné ho smýt větším množstvím 
vody. Pro čištění betonových fasád se řiďte našimi pokyny. Před použitím si projděte seznam 
materiálů na které je přípravek možno použít. 
Specifikace odsouhlasena SOCOTECem č. 93.008.7604. 
 
Technické údaje 
Balení 1kg 
Bílý prášek, mísitelný vodou. 
Doporučená hustota: 100-150g/l. 
Nehořlavý 
pH: 2plus, mínus 0,5 při doporučeném zředění. 
 
Uskladnění 
5 let pokud přípravek zůstává v originálním balením. 
 


